
1. Resumen
Participantes que asistieron 48
Hora de inicio 8/29/24, 8:54:32 AM
Hora de finalización 8/29/24, 10:54:23 AM

2. Participantes
Nombre Correo electrónico Rol

1 Liz Katherine Santos Roman lsantos@Minsalud.gov.co Organizador

2 Soporte Controldoc Sp-controldoc@Minsalud.gov.co Capacitador 

3 Ana Patricia Villamizar Gomez avillamizar@Minsalud.gov.co Moderador

4 Mary Luby Niño Arcila mninoa@Minsalud.gov.co Moderador

5 David (No comprobado) Moderador

6 Gina Paola Soto Chinchilla gsoto@Minsalud.gov.co Moderador

7 Maria Cristina Muñoz Alaje mcmunoz@minsalud.gov.co Moderador

8 Carolina Solarte Palechor csolarte@Minsalud.gov.co Moderador

9 Alexandra Lucia Valderrama Varon avalderramav@Minsalud.gov.co Moderador

10 Leidy Paola Jaramillo Flautero ljaramillo@Minsalud.gov.co Moderador

11 Luz Marina Diaz Brasbi ldiazb@Minsalud.gov.co Moderador

12 Laura Alejandra  Bocanegra Rodriguez lbocanegrar@Minsalud.gov.co Moderador

13 Decxy Yanibe Chaparro Araque dchaparro@Minsalud.gov.co Moderador

14 Jose Martin Morales Torres jmoralest@Minsalud.gov.co Moderador

15 Maria del Rosario Ramirez Gomez mrramirez@Minsalud.gov.co Moderador

16 Olga Lucia Marcelo Pinilla omarcelo@Minsalud.gov.co Moderador

17 Dilsa Delith Riveros Diaz driveros@minsalud.gov.co Moderador

18 Pedro Fernando Cortes Ospina pcortes@minsalud.gov.co Moderador

19 Juan Pablo Castro Isidio jcastroi@Minsalud.gov.co Moderador

20 Antonis Ortiz Velásquez Moderador

21 Heidy Hernandez Rojas hhernandez@Minsalud.gov.co Moderador

22 Nicolas Alberto Torres Diaz (Externo) nicolas.torres05@est.uexternado.edu.co Moderador

23 steven jose molina zarrazola Moderador

24 Luis Felipe Diaz Mantilla ldiazm@minsalud.gov.co Moderador

25 Juliet Munevar Rodriguez jmunevar@Minsalud.gov.co Moderador

26 Lina Fernanda Pinzon Montañez lpinzonm@Minsalud.gov.co Moderador

27 Soporte Orfeo soporte-orfeo@Minsalud.gov.co Moderador

28 Clara Lucia Bocanegra Cervera cbocanegra@minsalud.gov.co Moderador

29 Rose Mary Guerra De Tres Palacios rguerra@Minsalud.gov.co Moderador

30 Luz Helena Cuevas Bohorquez lcuevasb@Minsalud.gov.co Moderador

31 Jose Argemiro Infante Garcia jinfante@minsalud.gov.co Moderador

32 Maria Santos Medina Quintero msantos@minsalud.gov.co Moderador

33 Sandra Shirley Rodríguez  (No comprobado) Moderador
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34 Luisa Fernanda Carmona Carrera lfcarmona@Minsalud.gov.co Moderador

35 Oscar Arnulfo Suarez Rodriguez osuarezr@Minsalud.gov.co Moderador

36 Decxy Ch Moderador

37 Maria Olga Arevalo Reina marevalo@minsalud.gov.co Moderador

38 Juan Carlos Vargas Londoño jvargasl@minsalud.gov.co Moderador

39 Milena Alejandra Rincon Guevara mrincong@Minsalud.gov.co Moderador

40 Jacquelinr89 Jacquelinr89@gmail.com Moderador

41 Lyli Yaneth Chindoy Luna lchindoy@Minsalud.gov.co Moderador

42 Hobey Gonzalez Betancourt hgonzalez@Minsalud.gov.co Moderador

43 Marellys Correa Rodriguez mcorrear@Minsalud.gov.co Moderador

44 Camila Rodriguez Ggips (No comprobado) Moderador

45 Ana Lucia Ceron Rosas aceron@Minsalud.gov.co Moderador

46 Diomar Guerrero Verjel dguerrero@Minsalud.gov.co Moderador

47 Silvana Lucia Franco Sierra sfranco@Minsalud.gov.co Moderador
48 Camila Rodriguez Ggips (No comprobado) Moderador


